
UCHWAŁA NR VIII/82/19
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie poparcia apelu Rady Miejskiej w Czerwionce - Leszczynach z dnia 29 maja 2019r. dotyczącego 
wystąpienia z apelem do Województwa Śląskiego o podjęcie działań polegających na niezwłocznym 

przystąpieniu do realizacji zadania - przebudowa Dogi Wojewódzkiej nr 925.

Na podstawie art.18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506) 
oraz § 40 Statutu Miasta Orzesze przyjętego Uchwałą Nr XLIX/662/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 
2018r. (Dz.Urz.Woj.Śl.  z 2018r. poz.6084)

Rada Miejska Orzesze uchwala:

§ 1. Popiera się apel Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 marca 2019r. dotyczący 
wystąpienia z apelem do Województwa Śląskiego o podjęcie działań polegających na niezwłocznym 
przystąpieniu do realizacji zadania - przebudowa Drogi Wojewódzkiej nr 925.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze

mgr inż. Jan Mach

Id: 10F08EDD-4269-4BE8-ACC7-35B867470242. Podpisany Strona 1




